Mittit relationem de synodo quam prima vice celebravit cum sacer
dotibus Moscho viticis scismaticis.

Significat de turbatione, quae post synodum inter plebem exorta 
fuit ob abalienationem ecclesiae cathedralis Smolenscensis a Ruthenis.

Petit literas a Sacra Congregatione ad palatinum Smolenscensem 
pro restitutione bonorum ecclesiasticorum et ecclesiae cathedralis Smo
lenscensis, alias totaliter impedietur conversio Moschovitarum ad Unio
nem, ob abalienationem illius ecclesiae a Moschovitis, quam pluris fa
ciunt omnibus aliis damnis.

\_foh 475г;] Fundationem seminarii in ducatu Severiensi dicit sum
me esse necessariam ad propagationem fidei catholicae inter Moschovitas, 
qui ob defectum scholae ita sunt ignari, ut etiam ipsi sacerdotes Moscho
vitarum non sciant, quid sit Sanctissima Trinitas, imo quid sit Christus 
non sciunt.

Episcopi Haliciensis ad R.mum D.num Secretarium.
Significat de expedito negotio coadiutoriae in curia regali.
Occasione synodi, quam celebrabunt episcopi latini, petit literas 

Pontificis ad illos, ut melius faveant Ecclesiae Ruthenae unitae, quam 
hactenus favebant.

Significat quod episcopus Vilnensis propter rationes sibi soli notas 
differt negotium inquisitionis circa vitam et mortem Servi Dei Iosaphat.

Petit ut nuntius recipiat illius literas et cum suis Romam mittat.
Dat modum faciendae provisionis residenti Romano et Varsaviensi 

et petit consensum Pontificis et literas illius ad regem pro eodem negotio.
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Ad Patrem Nicolaum.
Significat de synodo futura episcoporum latinorum et petit, ut 

expediatur Breve apostolicum ad dictam synodum, et in particulari 
ad archiepiscopum Gnesnensem (alias Ruthenis bene affectum), ut 
sibi commendata habeat negotia, personas et privilegia Ruthenorum. 
Item iniurias, quas sustinent Rutheni uniti a dioecesanis ipsius catho
licis, dum pseudoepiscopos Ruthenos nominatimi excommunicatos in bo
nis suis fovent, Unionem damnant, ecclesias Ruthenorum synagogas 
vocant.

Petit, ut suffraganeus Vilnensis nomine Pontificis mittatur ut orator 
ad dictam synodum in causis Ruthenorum, referendo illum ad informa
tionem per episcopos Ruthenos illi dandam.

Significat quod rex ad instantiam quorundam senatorum catholi
corum dedit archimandriam Chioviensem cuidam schismatico semihae- 
retico, quam se iam [/oZ. 476] prius daturum promiserat Rutheno unito 
per literas ad metropolitam.

Significat quod in proxime praeteritis comitiis factae fuerunt consti
tutiones multum offendentes Ruthenos unitos, derogantes privilegiis et 
libertatibus illorum, quas in omnibus pares habent cum praelatis latinis.